
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00589171- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La solicitud efectuada por la Directora del Doctorado en Ciencia Política a a fin de rectificar el acta 69#348 perteneciente a la
actividad (69-90G6) Estado, democracia y ciudadanía: los retos frente a la globalización; y

CONSIDERANDO:

Que en el acta cargada por el docente se cometió un error involuntario en la calificación correspondiente a los estudiantes: María
de los Ángeles Belmonte DNI 32440605 y  Luis Alberto Mancilla DNI 13141561.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el acta 69#348 de la actividad (69-90G6) Estado, democracia y ciudadanía: los retos frente a la
globalización, correspondiente a la calificación de María de los Ángeles Belmonte DNI 32440605 y donde dice AUSENTE
deberá decir 7 (siete).

ARTÍCULO 2º: Rectificar el acta 69#348 de la actividad (69-90G6) Estado, democracia y ciudadanía: los retos frente a la
globalización, correspondiente a la calificación de Luis Alberto Mancilla DNI 13141561 y donde dice AUSENTE deberá decir 9
(nueve).

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RESOL-2024-135-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 16 de Agosto de 2024
		2024-08-16T12:49:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-16T12:49:30-0300
	GDE UNC




